7
	 Lunga durata elettrica e meccanica.
	 Alta frequenza di commutazione.
	 Funzionamento silenzioso.
	 Nessun arco elettrico.
	 Conformi alla norma EN60335.
Comando e protezione di potenza
Relè allo stato solido

Tensione
nominale
del carico
Ie AC-51
a 40°C
Tensione di
comando
Tipo di
carico
Q.tà
per
conf.
[VAC] [A] [V] n°
Mini, terminali Faston.
Faston: carico 6,3x0,8mm - comando 4,8x0,8mm.
HS1A2NN025D024 12...280 25 4...30VDC Resistivo 4
Hockey puck, terminali a vite.
HS1B2NT025D024 12...280 25 3...32VDC Resistivo 1
HS1B2NT025E230 12...280 25 18...280VAC/DC 1
HS1B5NV040D024 24...510 40 3,5,..32VDC Resistivo o
induttivo
1
HS1B5NV040E230 24...510 40 20...265VAC/DC 1
HS1B6NT040D024 24...600 40 3,5...32VDC Resistivo 1
HS1B6NT040E230 24...600 40 18...280VAC/DC 1
HS1B6NN050D024 24...600 50 3,5...32VDC 1
HS1B5NV060D024 24...510 60 3,5...32VDC Resistivo o
induttivo
1
HS1B5NV060E230 24...510 60 20...265VAC/DC 1
HS1B6NT060D024 24...600 60 3,5...32VDC Resistivo 1
HS1B6NT060E230 24...600 60 18...280VAC/DC 1
HS1B6NT090D024 24...600 90 3,5...32VDC 1
HS1B6NT090E230 24...600 90 18...280VAC/DC 1
HS1B5NV130D024 24...510 130 3,5...32VDC Resistivo o
induttivo
1
HS1B5NV130E230 24...510 130 20...265VAC/DC 1
Codice di
ordinazione
Tensione
nominale
del carico
Ie AC-51
a 40°C
Tensione di
comando
Tipo di
carico
Q.tà
per
conf.
[VAC] [A] [V] n°
Hockey puck, Terminali Faston.
 HS2B2NN025D024 12...280 25 3...32VDC Resistivo 1
Hockey puck, Terminali a vite.
HS2B6NN050D024 24...600 50 10...30VDC Resistivo 1
HS2B6NN051D024 24...600 50 10...30VDC 1
 Valori validi con il dissipatore.
 I2t 2800A2s.
 I2t 7200A2s.

ordinazione
Tensione
nominale
del carico
Ie AC-51
a 40°C
Tensione di
comando
Tipo di
carico
Q.tà
per
conf.
[VAC] [A] [V] n°
Completo di dissipatore, pronto all’uso, terminali a vite.
HS1C2HV020D024 12...275 20 3...32VDC Resistivo o
induttivo
1
HS1C6HV020D024 48...600 20 4...32VDC 1
HS1C6HV020A230 48...600 20 90...280VAC 1
HS1C2HV025D024 12...275 25 3...32VDC 1
HS1C6HV025D024 48...600 25 4...32VDC 1
HS1C6HV025A230 48...600 25 90...280VAC 1
HS1C2HV030D024 12...275 30 3...32VDC 1
HS1C6HV030D024 48...600 30 4...32VDC 1
HS1C6HV030A230 48...600 30 90...280VAC 1
HS1C6HV040D024 48...600 40 4...32VDC 1
HS1C6HV040A230 48...600 40 90...280VAC 1
HS1C6HV060D024 48...600 60 4...32VDC 1
HS1C6HV060A230 48...600 60 90...280VAC 1
Codice di
ordinazione
Tensione
nominale
del carico
Ie AC-51
a 40°C
Tensione di
comando
Tipo di
carico
Q.tà
per
conf.
[VAC] [A] [V] n°
Completo di dissipatore, pronto all’uso, terminali a vite.
HS2C6HV015D024 48...600 15 4...32VDC Resistivo o
induttivo
1
HS2C6HV015A230 48...600 15 90...280VAC 1
HS2C6HV030D024 48...600 30 4...32VDC 1
HS2C6HV030A230 48...600 30 90...280VAC 1
HS2C6HV060D024 48...600 60 4...32VDC 1
HS2C6HV060A230 48...600 60 90...280VAC 1
Codice di
ordinazione
Tensione
nominale
del carico
Ie AC-51
a 40°C
Tensione di
comando
Tipo di
carico
Q.tà
pr
conf.
[VAC] [A] [V] n°
Completo di dissipatore, pronto all’uso, terminali a vite.
HS3C6HV020D024 48...600 20 4...32VDC Resistivo o
induttivo
1
HS3C6HV020A230 48...600 20 90...280VAC 1
HS3C6HV025D024 48...600 25 4...32VDC 1
HS3C6HV025A230 48...600 25 90...280VAC 1
HS3C6HV040D024 48...600 40 4...32VDC 1
HS3C6HV040A230 48...600 40 90...280VAC 1
Completo di dissipatore, pronto all’uso, terminali a vite, elevato I2t.
HS3D5HV024E230 24...520 24 24...255VACDC Resistivo o
induttivo
4
HS3D5HV048E230 24...520 48 24...255VACDC 1
new
new
new
HS1C...